



DIGEV-DAF-CM-2022-0134

261

11 de Noviembre del 2022

DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

Página 1 de 1

No. Solicitud: **261**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS**Rubro: **ALIMENTOS Y BEBIDA**

Planificada: Sí

Detalle

| Ítem | Código[1] | Cuenta presu- puestaria | DETALLE | CANT | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|-----------|----------------------------|---------|------|--------------------------------|-------|
|------|-----------|----------------------------|---------|------|--------------------------------|-------|

| Ítem | Código[1] | Cuenta presu- puestaria | DETALLE | CANT | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|-----------|----------------------------|-------------------------------------|------|--------------------------------|---------|
| 1 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CAJA DE ACEITE FRITOL 2/1 | 14 | 2,320.00 | 32480 |
| 2 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CAJA DE MANTEQUILLA 12-1 1.8 LIBRAS | 12 | 5,220.00 | 62640 |
| 3 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CAJA DE MARGARINA 12-1 1.8 LIBRAS | 12 | 5,011.20 | 60134.4 |
| 4 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | SACOS DE AZUCAR CREMA DE 125 LIBRAS | 10 | 3,538.00 | 35380 |
| 5 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | SACOS DE AZUCAR BLANCA DE 125 LIBAS | 10 | 4,060.00 | 40600 |
| 6 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CAJA LEVADURA INSTANTANEA | 9 | 3,100.00 | 27900 |
| 7 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CAJAS DE MANTECA VEGETAL 28/1LIBRAS | 10 | 1,800.00 | 18000 |
| 8 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | PIEZAS DE QUESO DE 6.5 LIBRAS | 15 | 1,200.00 | 18000 |
| 9 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | PIEZAS DE QUESO CREMA 6.5 LIBRAS | 15 | 1,550.00 | 23250 |
| 10 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | PIEZAS DE JAMON DE 7 LIBRAS | 15 | 1,050.00 | 15750 |
| 11 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | SACOS DE HARINA 125 LIBRAS | 60 | 2,600.00 | 156000 |
| 12 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | SACOS DE SAL MOLIDA DE 100 LIBRAS | 34 | 1,900.00 | 64600 |
| 13 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CAJAS DE PURATO S-500 DE 10 LIBRAS | 20 | 1,600.00 | 32000 |
| 14 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CARTONES DE HUEVO 30/1 | 295 | 240.50 | 70947.5 |
| 15 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | FARDOS FUNDA ANTIHOMO | 26 | 600.00 | 15600 |
| 16 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | FUNDAS LECHE EN POLVO 1 LIBRA | 80 | 240.00 | 19200 |
| 17 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | LATAS DE MERMELADA LEVAPAN 5 KILOS | 15 | 750.00 | 11250 |
| 18 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | FARDOS DE LECHE 12/1 | 35 | 850.00 | 29750 |
| 19 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | GALON DE EXTRACTO MANTEQUILLA | 20 | 300.00 | 6000 |

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

| | | | | | | |
|----|----------|------------|---|----|----------|----------|
| 20 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | GALON DE EXTRACTO DE ALMENDRA | 20 | 300.00 | 6000 |
| 21 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | GALONES DE VAINILLA | 20 | 259.49 | 5189.8 |
| 22 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | CAJA DE PASA DE 22.5 LIBRAS | 5 | 2,603.27 | 13016.35 |
| 23 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | TARROS AMARILLO VEGETAL | 20 | 300.01 | 6000.2 |
| 24 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | SACO DE HARINA NTD PARA PAN INTEGRAL 125 libras | 8 | 7,670.00 | 61360 |
| 25 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | FRASCO MANTEQUILLA | 30 | 354.00 | 10620 |
| 26 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | LIBRAS DE JAMON DE PAVO | 44 | 285.00 | 12540 |
| 27 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | LIBRAS DE JAMON DE PROSCIUTTO | 32 | 850.00 | 27200 |
| 28 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | LIBRAS DE QUESO MOZZARELA | 50 | 225.00 | 11250 |
| 29 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | LIBRAS DE QUESO MAZDAN | 50 | 299.95 | 14997.5 |
| 30 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | LIBRAS DE QUESO CABRA | 50 | 336.30 | 16815 |
| 31 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | PECHUGA DE PAVO | 50 | 165.00 | 8250 |
| 32 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | FILETE DE CERDO | 49 | 210.00 | 10290 |
| 33 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | BOTELLAS DE GRANBERRY 14 ONZAS | 7 | 94.40 | 660.8 |
| 34 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | LIBRAS UVAS VERDES | 40 | 224.69 | 8987.6 |
| 35 | 50190000 | 2.3.1.1.01 | FRASCOS DE ACEITUNAS DE 340 GRAMOS | 10 | 212.40 | 2124 |

Observaciones: (ALIMENTOS Y BEBIDAS)

TOTAL GRL 954,783.15

| Ítem | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|---------------------------------|--------------------|--------------------------|
| 1 | Según especificaciones Técnicas | | 15 de Noviembre del 2022 |



LIC. SAN FAMILIA DIAZ
 Capitan Contador, ERD
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino